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Allsvenska är inne i ett längre uppehåll och LIF Lindesberg tar vila som
tabellfyra. Laget förlorade senast tungt borta mot jumbon Skånela, men har i
övrigt imponerat och tagit poäng i fem av sju matcher. Samtidigt har LIF haft
problem i upptakten av matcherna och Jesper Nilsson ger sin syn på
seriestarten.

Med en dryg fjärdel av Allsvenskan spelad placerar sig LIF Lindesberg som fyra i
tabellen. I söndags blev det dock förlust för laget, som då föll borta mot Skånela med
26-31. Nederlaget var något av en kalldusch för LIF, inte minst då motståndet placerade



sig sist i Allsvenskan och stod på endast en seger.

Överlag har dock seriestarten varit lovande av LIF, som inför förlusten stod på fyra raka
matcher med poäng. Efter de inledande sju fighterna har laget samlat på sig fyra
vinster och nio poäng av 14 möjliga.

– Jag tycker att vi stundtals har gjort det väldigt bra. Sen har vi nu som mot Skånela
senast haft problem i starten av matcherna och det föll vi på i helgen. Det är ganska
många matcher där vi varit trögstartade. Det är något som vi tittar på och försöker att
förbättra under uppehållet, då ska vi kunna tjäna några extra poäng, summerar Jesper
Nilsson säsongsstarten.

LIF:s unga vänsternia ger laget klart godkänt över de första sju omgångarna. Samtidigt
är ”Nisse” besviken över sättet laget inlett många av matcherna på. Faktum är att LIF
faktiskt gått till halvtidsvila i ledning endast en gång och de inledande 10-15 minuterna
har ofta varit svaga. Senast mot Skånela var laget efter med 0-7 efter åtta minuters
spel, en trend som Jesper försöker att förklara.

– Jadu, det där är jättesvårt att sätta fingret på. Men det är samtidigt något som vi
måste prata oss samman och hitta något som funkar i början.

Samtidigt som LIF slitit ont i upptakten har laget visat upp moral genom att vända vid
många tillfällen. Brandgult har över det senaste året gjort sig kända för att vara starka i
andra halvlek, något som den här hösten visat prov på. Laget har säkrat flera vinster
under den avslutande kvarten och det är ingen slump.

– Precis, det ska man absolut inte ta ifrån oss. Men den styrkan som vi har i andra
halvlek kan vi ha nytta av för att kunna dra ifrån med flera bollar. Istället för att som nu
behöva använda den för att jaga ikapp, resonerar Jesper.

Tillbaka från skadan: ”Nu känner jag mig 100”

Anledningen till LIF Lindesbergs något oortodoxa matchbilder, där laget öppnar svagt
och avslutar starkt, är flera. I spelartruppen har det flera gånger påtalats att man har en
god fysik och dessutom håller sig till sin spelidé, oavsett ställning. Just den fysiska biten
är något som Jesper ser som en stor tillgång ju längre matcherna lider.

– Det hänger ju mycket på det, att vi är fysiskt starka. Sen känns det på något sätt som
att vi vaknar till liv och gör allt tillsammans. Vi tar oss igenom det som en grupp och där
har vi en stor styrka.



Jesper är nu inne på sin tredje raka säsong i LIF och det är han allt annat än ensam om.
I LIF-truppen finns gott om rutin, där flertalet av spelarna representerat klubben över
flera års tid. Men även om spelartruppen i princip är intakt har det på tränarfronten
skett förändringar mot i våras. Ny på tränarposten är Tobias Pettersson, som efterträtt
Herman Arenvang som innan gjorde sex säsonger vid rodret.

– Självklart är det lite nytt, det är ju två helt olika tränare. Men jag tycker att det känns
väldigt bra och vi har fått en bra kontakt. Vi är på samma bana och har samma tänk
allihopa, vi kommer också att lära känna varandra bättre hela tiden. Som jag ser det
kan det bara bli bättre, säger ”Nisse” om tränarskiftet.

För egen del har 20-åringen fått fortsatt stort förtroende i startuppställningen, där
Jesper på allvar slog sig in i förra säsongen. Vänsternian etablerade sig då som en
frontfigur i LIF och blev ett erkänt namn i Allsvenskan.

Framgångarna gick inte obemärkt förbi och i somras kallades Jesper in till U20-
landslaget. Själv upplever han dock inte att motståndarna fokuserar mer på honom den
här säsongen mot tidigare, utan fokus ligger helt på det egna spelet. Där har Jesper
fortsatt att leverera med 23 gjorda mål, detta trots en skada som trasade sönder delar
av september.

– Absolut, jag var borta en del av försäsongen och har haft skadan med mig. Nu känner
jag mig 100 procent och det känns bra att kunna gå för fullt. Jag vill jobba mig tillbaka
till min bästa form så fort jag kan.

Spelar hemma 16:e november: ”Hoppas på mycket publik”

För tillfället har Allsvenskan uppehåll och kommande omgång spelas inte förrän nästa
helg. Just nu njuter Jesper därför av ledigheten. Eller ja, ledighet blir det inte mycket av
för när tillfälle nu ges trappar ledarstaben istället upp LIF:s fysiska träning.

Det kan dock visa sig viktigt i det långa loppet. Många omgångar återstår av säsongen
och efter att ha öppnat serien väl blickar det brandgula Bergslags-laget framåt. Målet är
som tidigare år en återkomst till Elitserien, och även om vägen dit är brokig har hösten
börjat bättre än på länge.

– Det känns bra, just med starten som vi gjort också. Nu har vi fått oss resultaten och
jobbar hårt. Det är en positiv känsla, instämmer Jesper som samtidigt inte vill ta ut
svängarna.

– Men det är långt kvar på säsongen och starten är inget som vi kan leva vidare på. Vi
måste bli bättre i början på matcherna för att kunna hänga kvar i toppen, för det är en



jämn serie.

Det har 20-åringen rätt i, för från LIF:s fjärdeplats skiljer endast två poäng ner till RP
Linköping på den undre halvan. I toppen har Önnered gått starkt med sex vinster och
förhoppningen är att LIF kan ta upp kampen där över tid. Näst på tur står en fight
hemma i Arenan mot Linköping, en match som spelas onsdag 16:e november. Jesper
Nilsson är redan laddad för den uppgiften och vill ta två värdefulla poäng.

– Vi ska vara väl förberedda och gå in till 100 procent. Det gäller att vara med från
minut ett till 60, då blir det en rolig kväll och så hoppas vi på mycket publik.
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